Tempus Open - Emelie Widhe

Emelie Widhe

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbéasta: 01:02.93 AQUA-poang: 509 Datum: 2020-05-24 Tavling: Var KM

Strangnas 2020

Tid

01:06.14

01:12.48

01:09.75

01:08.87

01:08.39

01:12.63

01:08.14

01:07.10

01:07.06

01:17.85

01:06.39

01:02.93

01:05.93

01:05.92

01:43.03

01:05.67

01:05.63

01:05.49

01:05.00

01:03.28

AQUA
456
348
391
403
414
346
417
436
437
281
450
509
460
460
121
465
466
469
462

500

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-11-13

2014-12-14

2015-12-12

2016-12-17

2016-04-03

2015-01-05

2016-09-11

2017-05-25

2017-10-22

2014-04-27

2018-04-22

2020-05-24

2017-09-10

2017-03-04

2012-05-13

2017-04-01

2017-11-12

2017-09-24

2019-03-24

2019-10-05

Tavling

Sum-Sim region 2
KM-Strangnas & Hostplask 2014
KM Strangnas och Julracet 2015
KM Strangnas 2016

Strangnas Simcup 2016

Palles Minne/TYR Cup 2015
Arena-Open
SalaSparbanksSilverdoppet 2017
UGP 1 2017-2018 Falun
Varsimiaden Forsok Eskilstuna
Strangnas Simcup 2018

Var KM Strangnas 2020

Rbergs Museum CUP 2017
Skomakardoppet

Varsimiaden Forsok 2012

Arena Cup

Sum-Sim Region 2 2017
Wadkdpingsdoppet 2017
Strangnas Simcup 2019

DM-JDM (25m) MSSF 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290790
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290790&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290790&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290790&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290790&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

